
Praça Universitária, s/n – Setor Universitário. 74.605-220 Goiânia – Goiás Fones: (0xx) 62 3209-6020 

Home Page: www.direito.ufg.br e-mail: mestrado@direito.ufg.br 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 
FACULDADE DE DIREITO 

PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO 
 
         PORTARIA N°47 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2010 
 

 
  O COORDENADOR EM EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE 

MESTRADO EM DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe 

confere o Regimento do Programa de Mestrado em Direito, RESOLVE: 
 

  Designar a Dra. Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega e o Dr. 
Rabah Belaidi como membros titulares, para comporem a Banca e o Dr. 

Cleuler Barbosa das Neves e o Dr. João da Cruz Gonçalves Neto, como 

membros suplentes.  
 

A banca compõe parte do Processo de Seleção do Mestrado em Direito 
Agrário (Edital n°003/2010) da prova de conhecimento específico e da 

prova de língua estrangeira que foram realizadas na Faculdade de 
Direito da Universidade Federal de Goiás, no dia oito de dezembro de 

2010 (08/12/2010). 
 

 
 

 
            Dr. Rabah Belaidi  

Coordenador em exercício do Programa de 
Mestrado em Direito da UFG 


